
UCHWAŁA NR XXXVII/551/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie petycji grupy mieszkańców osiedla Manhatan oraz ulicy Gałczyńskiego w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.559 
z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tj. Dz.U z 2018 r., poz. 870). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Petycję złożoną w dniu 22 marca 2022 r. przez grupę mieszkańców osiedla Manhatan i ulicy Gałczyńskiego 
w Ustroniu, której przedmiotem są uwagi do Zarządzenia nr 64/2022 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie projektu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – pozostawić bez rozpatrzenia, zgodnie 
z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BD473-BA80-4AA8-A645-A2209A6BD0F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 marca 2022 r. wpłynęła petycja grupy mieszkańców osiedla Manhatan oraz ulicy Gałczyńskiego w Ustroniu 
w sprawie uwag do Zarządzenia nr 64/2022 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie projektu  
do miejscowego planu zagospodarowana przestrzennego. 

W oznaczeniu podmiotu wnoszącego petycję nie wskazano osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję (który 
to obowiązek wynika z art.4 ust.2 pkt.1 ustawy o petycjach) oraz adresu do korespondencji (który to obowiązek wynika 
z art.4 ust.2 pkt.2 ustawy o petycjach). 

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art.4 ust.2 
pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

W związku z powyższym Rada Miasta Ustroń jest zobowiązana do pozostawienia wniesionej petycji bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68BD473-BA80-4AA8-A645-A2209A6BD0F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



